una ad ipsam scripta, duae vero ad Joannem evan-

gclistam de eadem ipsa loquenles. Scd Hieronymus

et alii antiquiores, qui ejusdem Ignatii recensuerunt

epislolas, eas non noverunt. Tiadunlur et alise ad

alias scriptaa civitates, quaa cuncta», cum careant

auctoritate, nonnisi iii apocryphormn classem reji-

ciendas esse omnes facile judicabunl. » Haec Ba-

ronius. De epistola Ignatii ad beaiam Virginem, et

ejusdem Virginis responso, lum alibi, tum apud

Sixtum Senensem legilur,Iil>. u Biblioihecce sanctce

in dictione Maria, ubi ct mullos aucioies cnmme-

morat
, qui earumdem meminerunt, videlicet san-

clum Bernardum, Michaelem presbytcrum Corto-

niensem, Dionysium Carthusianum , neque ipse

rejicit. Agit de iisdem omnibus epistolis et approbal

Loerius, lib. v, cap. 57. Approbat el Canisius, ut

audivimus, et Navarrus in Enchiridio de oralione

el Horis canonicis, cap. 21 , num. 28. Nec rejicit

Stcngelius, De sacrarum reliquiarum cultu, Iib. m,

cap. 8, et aliquam babenl probabilitatem. Quapro-

pter hic meditare, quanlam habuerit curam salutis

hominum benignissima Virgo. Praidiclas epistolas

habet insuper, sed refellit Chrislophorus a Castro

in Ilistoria Deipara*, cap. 25, concludens eam, ad

imilationem Filii, nihil scriplumreliquisse, neque

eas ipse approbo.

§ II. — Aniiochia Sijriw ab exercitu Chrhtianorum,

post novem fere mensium obsidionem, expugnata

et capta an. 1098.

Id faclum praBsenti die, el anno jam dicto, testes

sunt Jacobus a Vilriaco, in Hisloria Orientali,

cap. 18; et Guiilelmus Tyrius in fine lib. v Uisto-

rice sacrce, et ex eo Michael Beutherus in Epheme-

ride historica, et Nicolaus Reusnerus in Diario hi-

storico. Verum eadem urbs a Turcis iterum fuit

obsessa, dum in cam Chrisliani fuissent ingressi,

scd die 28 hujus mensis et anni prsedicti liberala

per invcnlam lanccam Christi. De cujus inventione
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agii idem Tyrius, lib. vi

f
cap. 14 j et de victoria

noslrorum divinilus oblenta, ibid. cap. 21 et 22.

Quomoelo id factuni auxilio Dei Genitricis, patebii

dicia die 28 Junii, et 8 et 15 Julii. De eadem vi-

< toria Matthanis Westmonaster. in Floribus histo-

riarum, ad annum praedictum, et Florentius Wi-

gorniensis in Chron.

DIE QUARTA. JUNII.

ln Gallia fesium N. D. de Vicloria.

1. Ponit hoc die feslum islud Locrius, et Historia

Diaria Gallica ipsam victoriam ex Annalibus Fran-

cite et Tilleto. Facta esl anno 1214, apud Bovinas.

Locus est in Belgio, non procul Cisonio, inler ln-